
VOLBY DO AKADEMICKÉHO SENÁTU
2010-2012 FAKULTY TĚLESNÉ VÝCHOVY A
SPORTU UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE

Compiled 28.6.2014 17:53:15 by Document Globe ®   1

VOLBY DO AKADEMICKÉHO SENÁTU 2010-2012 FAKULTY
TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU UNIVERZITY KARLOVY V
PRAZE
Vážená akademická obci,
dovolujeme si Vám oznámit, že Akademický senát Fakulty tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy v Praze na svém
zasedání dne 8. září 2009 oficiálně vyhlásil volby do zaměstnanecké i studentské komory Akademického senátu Fakulty
tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy. Současně schválil následující harmonogram příprav a organizace voleb:
1. Uzávěrka pro podání návrhů na kandidáty: 5. 11. 2009 do 12 hodin (do rukou předsedy volební komise).
2. Zveřejnění kandidátní listiny  9. 11. 2009
3. Volby členů senátu do zaměstnanecké komory AS se budou konat ve dnech

                            25. a 26. 11. 2009   od 11 do 13 hodin
v malé zasedačce, 1. patro hlavní budovy FTVS UK, J. Martího 31, Praha 6.

Volby členů senátu do studentské komory AS se budou konat ve dnech
       24. až 27. 11. 2009   od 11 do 13 hodin  pomocí přenosné urny

v prostorách menzy UK FTVS
4. Vyhlášení výsledků voleb:  30.11. 2009
Dovolujeme si Vás požádat o informování akademické obce o těchto volbách. Připomínáme, že podle Volebního a
jednacího řádu AS UK FTVS:
· Akademická obec volí členy senátu UK FTVS způsobem, v počtu a za podmínek, které stanoví statut fakulty.
· Právo volit členy senátu UK FTVS má každý člen akademické obce fakulty.
· Členem senátu může být zvolen člen akademické obce fakulty.
· Kandidáty na člena senátu UK FTVS může navrhovat každý člen akademické obce fakulty.
· Návrh se uskutečňuje písemnou formou, s kandidaturou musí navržený vyslovit písemný souhlas.
· Každý kandidát zapsaný na kandidátní listině má právo odstoupit z kandidatury v době přípravy i v průběhu voleb.
Odstoupení musí písemně sdělit volební komisi do uzavření volebního aktu.
V Praze, 8. 9. 2009
doc. PhDr. Vladimír SÜSS, Ph.D.
Předseda AS UK FTVS


